Type: MShy 649-1 (60Hz,110V)
Best.-nr.: 72240409110
Pos. Bestel.nr. Benaming Aant |Adviesprijs B.T.W.| AT
al (USD)
0010 | 31903099006 |Motor housing 1 op aanvr. -
0020 | 30712067017 |Brush holder 2 op aanvr. -
0040 | 43041001994 |Fillister head screw M3,5X10 4 op aanvr. -
0050 | 30711067004 |Carbon brush 2 Op aanvr. -
0060 | 43041016042 |Fillister head screw 2 op aanvr. -
0070 | 51215023110 |[Stator 1 Oop aanvr. -
0090 | 43001004042 |Hexagon socket screw M4X60 2 Op aanvr. -
0100 | 31428010005 |Air guide ring 1 op aanvr. -
0110 | 32427040001 |Cover 2 Oop aanvr. -
0120 | 43046001002 |Sheet metal screw 4,2X13 4 Op aanvr. -
0250 | 53215004114 |Armature 50Hz110V 1 Op aanvr. -
0310 | 31510039010 [Collar bearing 1 op aanvr. -
0330 | 31419024006 |Ring 1 Op aanvr. -
0340 | 41701503001 |Grooved ball bearing 1 op aanvr. -
0350 | 32411053004 |Disc 1 Oop aanvr. -
0360 | 30601056003 |Feltring 1 op aanvr. -
0370 | 32613034007 [Sealingring 1 op aanvr. -
0380 | 33406097004 [Shaft 1 op aanvr. -
0390 | 40223027008 |Feather key 1 op aanvr. -
0400 | 41701007050 |Grooved ball bearing 1 op aanvr. -
0410 | 40221005008 |Feather key 1 op aanvr. -
0420 | 33663040000 |Gear-wheel 1 Op aanvr. -
0430 | 42401018069 |Disc 1 op aanvr. -
0440 | 42002007004 |Hex nut M6 links/left 1 op aanvr. -
0450 | 31506190005 |Intermediate bearing 1 op aanvr. -
0460 | 41701213096 |Grooved ball bearing 1 op aanvr. -
0470 | 32411059005 |Disc 1 Oop aanvr. -
0480 | 30601050002 |Feltring 1 op aanvr. -
0500 | 32416082005 |Plate 1 op aanvr. -
0510 | 43050002049 |Cylinder head screw M4X12 3 op aanvr. -
0520 | 33763029008 |Gear-wheel 1 Op aanvr. -
0530 | 41701204131 |Grooved ball bearing 1 op aanvr. -
0540 | 43033021052 |Cylinder head screw M5X60 4 op aanvr. -
0550 | 40611001002 [Sealingring 4 op aanvr. -
0560 | 43033015052 |Cylinder head screw M5X30 4 op aanvr. -
0570 | 42443004057 |Circlip M5 4 op aanvr. -
0590 | 63801098003 |Flange 1 Op aanvr. -
0600 | 30501242001 |[Spacer sleeve 1 Op aanvr. -
0620 | 63802107007 |Flange 1 Oop aanvr. -
0645 | 31810109019 |Safety hood 1 op aanvr. -
0650 | 31809038001 |Flange 1 op aanvr. -
0660 | 42443004057 |Circlip M5 4 op aanvr. -
0670 | 43002053059 |Cylinder head screw M5X8 3 op aanvr. -
0680 | 43002057058 |Cylinder head screw M5X18 1 op aanvr. -
0690 | 32215026007 |Information sign 1 op aanvr. -
0920 | 31204179000 |Handle half shell 1 op aanvr. -
0930 | 30701275010 |Switch 1 op aanvr. -
0940 | 43041035047 |Fillister head screw 2 op aanvr. -
0950 | 31324121000 |Seal 1 op aanvr. -




Type: MShy 649-1 (60Hz,110V)
Best.-nr.: 72240409110
Pos. Bestel.nr. Benaming Aant |Adviesprijs B.T.W.| AT
al (USD)
0960 | 32431042008 |Cable clamping piece 1 op aanvr. -
0970 | 43070035002 |Screw 1 Op aanvr. -
0980 | 31324123000 |Housing 1 Oop aanvr. -
0990 | 31412063000 |Terminal 2 Op aanvr. -
1010 | 30605041005 |Plate 1 op aanvr. -
1030 | 31413094007 |Cable grommet 1 op aanvr. -
1040 | 31204180000 |Handle half shell 1 op aanvr. -
1050 [ 43070031003 |Screw 3 Op aanvr. -
1055 [ 43070038007 |Screw 1 Oop aanvr. -
1070 | 30719655010 |Connecting cable 2 op aanvr. -
1135 | 30707181014 |Cable with plug 1 op aanvr. -
2000 | 32217438060 [Information sign 1 op aanvr. -
5000 | 62910022002 |Bidirectional nut spanner 1 op aanvr. -
5010 | 62913005004 |[Pin 1 op aanvr. -
6000 | 32160003014 |Lubricant tube 0,085 kg 1 op aanvr. -
9000 | 34101079060 |Operating instructions 1 op aanvr. -
9010 | 34151079000 |[List of spare parts MShy649-1 1 op aanvr. -
9020 | 34130054061 [Safety instruction 1 op aanvr. -




Type: MShy 649-1 (60Hz,110V)
Best.-nr.: 72240409110

722404 -MShy 649- 1

MO% CA



